Memorandum of Association - MOA או: "טיוטת הזכ"ד הבסיסי"
כ. Addendum to MOA - AMOA או: "התוספת לטיוטת הזכ"ד הבסיסי"
כא. Heads of Association - HOA או: "הזכ"ד הבסיסי"
כב. Option Agreement - "הסכם הברירה"
כג. Escrow Agreement - "הסכם האסקרו" או: "הסכם הנאמנות"
וכן:

"חוק הבזק" - חוק הבזק, תשמ"ב (1982), בנוסחו התקף במועדים הרלוונטיים לכתב האישום^[1], אם לא נאמר אחרת.

ו "הבזק" - צו הבזק (קביעת שירות חיוני שנותנת "בזק", החברה הישראלית לתקשורת בע"מ) תשנ"ז, 1997, בנוסחו התקף במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, אם לא נאמר אחרת.

עיקרי כתב האישום

תיאור תמציתי כללי

צירו המרכזי של כתב האישום הוא טענת מרמה כפולת פנים; מרמה כלפי גורמי משרד התקשורת לשם קבלת היתר לרכישת אמצעי שליטה בחברת בזק (להלן: "היתר הרכישה" או: "ההיתר") ומרמה כלפי מִאָגָד (קונסורציום) בנקים לשם קבלת הלוואה בסכום עתק למימון הרכישה (להלן: "הלוואת הרכישה").

לי נראה שהצדדים התכוונו שזו תהיה תוספת ל-HOA ונסח הכותרת פשוט טעה. הדבר מתבקש מתוכנם של פרטים ב-AMOA (סעיף 3 של ה-AMOA מתייחס לסעיף 4). תוכן ההתייחסות מראה שההפניה היא לסעיף 4 של ה-HOA. נוסף לכך ה-AMOA מזכיר את מוסד ה-escrow שנקבע ב-HOA אין לו זכר ב-MOA.

[39] ההגדרה לקוחה מחוק התקשורת (בזק ושידורים) תשמ"ב - 1982 אך נראה כי זו, בשינויים קלים, הייתה ההגדרה שנכללה בחוק הבזק

[40] מאוחר יותר דרש משרד התקשורת שחברת האם תוחלף בחברה ישראלית ואכן ב-29.11.99 הוחלפה CSS ב-זאבי תקשורת בינלאומית

מכאן ברור שהעברה מותנית של מניה למוכ"ז (כגון מסירה לביטחון, או להחזקה בנאמנות) אינה מעבירה את הבעלות במניה [ע"א 665/83 בנק לאומי לישראל נ' בן עליזה; ע"א 368/78 סוקולובסקי נ' בנצאל; ע"א 197/47 לויטין נ' סלזובסקי; פרופ' יוסף גרוס חוק החברות החדש (תש"ס - 1999, [195

[62] הא ראיה שבעניין הפקדת שטרי העברת מניות CSS (או זאבי תקשורת בינלאומית) בנאמנות בידי נאמני האסקרו

לא נטען שמהלך זה מהווה העברה של המניות הללו (ודוק, מניות על שם מועברות בשטר בניגוד למניות למוכ"ז שמועברות במסירה. לכן כשם שהמאשימה טוענת שמניות פאי הועברו לטנידה במסירתן לנאמנים, כך היה עליה לטעון שמניות CSS הועברו לטנידה בשטר שנמסר למשמרת הנאמנים.

[73] השראי התקבל בשנת 2000; בפברואר- 13 מ"ד, ביוני - 17 מ"ד ובספטמבר - 60 מ"ד

[74] כנראה על ידי ניתוב כספי האשראי הנוסף לחשבון פאי.

[75] חובות הגילוי ששייכות לעניין יפורטו ויידונו להלן.

[76] זאבי לא היה ל"בעל שליטה" בתאגיד הבזק [לעניין "שליטה" מפנה חוק הבזק להגדרת "שליטה" בחוק ניירות ערך תשכ"ח - 1968 לאמור: "שליטה" - היכולת לכוון את פעילותו של תאגיד, למעט יכולת הנובעת רק ממילוי תפקיד של דירקטור או משרה אחרת בתאגיד, וחזקה על אדם שהוא שולט בתאגיד אם הוא מחזיק מחצית או יותר מסוג מסויים של אמצעי השליטה בתאגיד"].